PORTARIA Nº 180/2017

 A Presidente da Autarquia de Ensino Superior de Garanhuns – PE, no uso de suas atribuições

legais

Resolve:

 Art. 1º Designar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador de Sistema” da unidade

jurisdicionada Autarquia de Ensino Superior de Garanhuns, na operação dos seguintes sistemas:

SAGRES, módulo Pessoal
Ronaldo Melo da Silva

Cargo: Contador

CPF nº: 024.253.004-49

E-mail: rmcertam@gmail.com

Tipo de vínculo: Prestador de Serviço

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Garanhuns, 25 de maio de 2017.

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO
- Presidente da AESGA -